MUNICÍPIO DE LAMBARI/MG
             PROCESSO SELETIVO – 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Lambari, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento
Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária, HOMOLOGA a lista de classificação final do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Lambari, 23 de fevereiro de 2023.

MARCELO GIOVANI DE SOUSA
Prefeito do Município de LAMBARI/MG

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF ÁGUA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

HELENA CHAGAS COLI CAMPOS OSTROSKI 01/09/20005025667 60,000218755411º 4 3 5 12

EDUARDO LUIZ NOGUEIRA 09/12/19995025387 50,000203332892º 2 3 5 10

FERNANDA FABIANA FERREIRA 18/06/19905025208 50,000180798303º 2 4 4 10

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF AR

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MATHEUS DOS SANTOS CARVALHO 11/10/20005026865 70,000222484621º 4 5 5 14

LETICIA SOARES DOS SANTOS LIMA 30/08/20015024548 65,000209684572º 3 4 6 13

JANA INA APARECIDA DA SILVA 18/02/19915024729 60,000MG175293093º 3 4 5 12

ALINE FERNANDA TOMAZ 30/06/19855026105 55,000136395324º 3 3 5 11

LIDIA LAIS DA SILVA 22/02/20025024559 50,000229759035º 2 2 6 10

JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA 27/03/19765027433 50,00087373966º 3 2 5 10

JOELMA RIBEIRO 09/05/19935026475 50,000179020887º 2 3 5 10

7Qtd. Candidatos:

Página 2 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF FOGO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CAMILA APARECIDA DA SILVA 15/11/19785026614 55,000MG 121834541º 3 1 7 11

MARIA ANGELICA FONSECA SILVA 31/01/19775024991 55,00089634362º 1 4 6 11

LEANDRO CARLOS JUNIO 02/01/20025024829 50,000228935893º 1 2 7 10

THALIA APARECIDA SILVA MADUREIRA 02/01/19985026123 50,000MG166783294º 1 3 6 10

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF LUA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ISABEL DE FÁTIMA GONÇALVES FERREIRA 28/07/19865024868 65,000116218491º 3 3 7 13

YASMIN LUIZA SANTOS OLIVEIRA NORONHA 04/05/20025024621 50,000MG225350492º 2 1 7 10

NAIARA LARA FERREIRA DOS REIS 14/04/19925026212 50,000MG175467963º 2 3 5 10

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF SOL

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

JÉSSICA MARTINS BRIGAGAO 13/10/19935026421 60,000220415761º 3 3 6 12

NICOLAS ARTHUR OLIVEIRA AMARAL 29/04/20025024705 55,000208823252º 2 4 5 11

ELLEN DE SOUSA BUENO 25/04/20025027108 50,000MG223047153º 2 3 5 10

RAQUEL  PEREIRA DE OLIVEIRA 14/03/19785026820 50,00030195933X4º 3 3 4 10

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  13

Cargo Agente Comunitário de Saúde ESF  ESF VENTO

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARCOS AMARO PEREIRA 22/09/20035027336 65,000200761131º 3 4 6 13

TIAGO LIMA 20/05/19995024691 60,000MG216520082º 3 4 5 12

2Qtd. Candidatos:

Página 6 de  13

Cargo Agente de Combate a Endemias

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LEONARDO BRUNO DA SILVA GONÇALVES 15/11/19805026584 65,000124817181º 3 4 6 13

VICTORIA DINIZ SAES 12/06/20035027133 60,000218868042º 1 4 7 12

GABRIELA RIBEIRO 11/01/19905026370 60,0004637276423º 4 4 4 12

LEANDRO DOS SANTOS TEIXEIRA 25/06/19975026898 60,000MG213733564º 3 5 4 12

CAUÃ COSTA GENTIL 14/04/20035025059 55,000205466145º 3 4 4 11

ARNALDO CONDE MARTINS FILHO 11/12/19855024490 55,0001253738866º 5 3 3 11

6Qtd. Candidatos:

Página 7 de  13

Cargo Auxiliar de Consultório Dentário ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ALINE DUTRA GREGATI DE SOUZA 05/11/19795026477 55,000151606251º 1 3 7 11

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  13

Cargo Auxiliar de Higiene e Limpeza ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

MARIA APARECIDA LOFIEGO 21/05/19655027137 90,000MG71692471º 4 4 10 18

ANDRESSA APARECIDA REIS PIRES DOS SANTOS 19/01/19915024623 70,000202143212º 4 1 9 14

APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS GUIMARÃES 13/08/20135026960 70,000MG85496523º 4 3 7 14

DANIELE SILVA JERÔNIMO 18/04/19835025097 70,000148508064º 4 4 6 14

NEIA APARECIDA VALENTIM 08/01/19735024770 65,00086343405º 2 3 8 13

DOUGLAS WILLIAM DOS SANTOS 19/12/20035027414 65,0003179930386º 2 4 7 13

CLEONICE DA SILVA 08/10/19635026627 65,000237020787º 4 3 6 13

CARINA SULAMITA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/19935024587 65,000MG178669048º 4 3 6 13

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 09/10/19655024554 60,0002412439199º 4 2 6 12

ANA LUCIA DE OLIVEIRA 20/10/19735025693 55,00029963640910º 3 0 8 11

ISIS NARA DA SILVA 11/07/19755025580 55,000MG892280811º 2 3 6 11

GILMARA PRADO SERAFIM 06/11/19865025627 55,000MG1642823112º 2 3 6 11

LUCIANA NOGUEIRA DOS SANTOS 23/09/19725025931 50,000MG1178735813º 3 1 6 10

GILIANE DA SILVA DOS REIS 09/02/19845025028 50,00037400088814º 3 1 6 10

14Qtd. Candidatos:

Página 9 de  13

Cargo Cirurgião Dentista ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LUIZ ROBERTO DE CARVALHO SILVEIRA 10/08/19635027373 70,00016105561º 3 2 9 14

BARBARA CAMPOS FERREIRA 06/05/19925027411 65,000179540512º 2 4 7 13

CAIO STOCKLER FERREIRA 21/11/19875027044 60,000MG124938743º 3 5 4 12

CINTIA SILVEIRA E SILVA 25/10/19965025865 50,000MG196136724º 2 3 5 10

PEDRO OTAVIO FRANCO DE SOUZA 05/12/19975027431 50,000197557525º 2 3 5 10

5Qtd. Candidatos:

Página 10 de  13

Cargo Enfermeiro ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

CARLA PIMENTEL SILVA 14/03/19805024897 60,000MG112385611º 3 3 6 12

SINARA GONÇALVES JARDIM 19/02/19815024615 55,000120421202º 4 5 2 11

LARISSA TRIBST GONÇALVES 26/11/19955024591 50,000MG205569483º 3 3 4 10

DONATA COTTA SIMÕES CONDE DOS SANTOS 24/10/19935026108 50,000MG166160674º 3 4 3 10

4Qtd. Candidatos:

Página 11 de  13

Cargo Recepcionista ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

LEIRA PAULA DE CARVALHO 22/12/19835026744 70,000149711891º 4 4 6 14

GISELA PEREIRA PAPINI MARTINS 24/07/19875025342 65,000215706512º 2 3 8 13

BEATRIZ APARECIDA BORGES 12/03/20005024515 65,000194850753º 2 3 8 13

ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA GUERRA 08/01/20015024955 65,000214111514º 2 3 8 13

ELAINE RAVIZYA RIBEIRO RODRIGUES 21/09/20035024596 65,000MG241375155º 2 3 8 13

MARILIA GABRIELA DE SOUZA NUNES 29/08/19975024506 65,000MG215704306º 2 4 7 13

WILLIAM DAMIÃO RIBEIRO 29/11/19905024512 60,000MG175293267º 0 3 9 12

JOICE BONJORNI FERNANDES GUIMARÃES 01/01/19945026825 60,000181612988º 1 3 8 12

YARA TALITA DA SILVA GERMANO 01/12/19955025613 60,0006548619489º 2 2 8 12

ANDRESSA FERNANDA DA SILVA 19/10/20015026330 60,0002291514310º 2 2 8 12

BRUNA CINTRA BARROS 15/10/20035025102 60,00060886080311º 2 3 7 12

PATRICIA MARIA DOS SANTOS 06/03/19715027396 55,000MG494314812º 2 2 7 11

BIANCA CRISTINA MORAES PEREIRA 09/04/20035025320 55,0001957253413º 0 4 7 11

MARILIA ROSANA DE PAULA 09/05/19795026928 50,000MG1134984014º 1 3 6 10

MARCUS VINÍCIUS TEIXEIRA DE PAULA 05/04/20045026040 50,0002020176515º 2 2 6 10

15Qtd. Candidatos:

Página 12 de  13

Cargo Técnico de Enfermagem ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

ELIZABETH BURLE ABELHA SOBRAL 08/02/19635025682 55,0000628241491º 3 1 7 11

1Qtd. Candidatos:

69Total Candidatos: